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dala jooksul, pidupäevast arvates. Trahterid
tasuvad maksu kahe kuu viisi ette makstes.

§ 4. Ei maksa trahteriasutuste omanikud

maksu tähtajaks ära, siis pannakse nende asu-

tused otsekohe peale maksu tähtaega politsei
poolt kinni, kuna maks ise selle peale vaata-

mata sisse nõutakse. Kinnipandud asutuse

omanikul on õigus pärast maksuvõla äratasu-

mist asutust uuesti avada.

§ 5. Trahteriasutuste pealt, mis pärast
maksujaotust avatakse, võetakse maksu nende

avamispäevast arvates ja selle maksusumma
määrab maavalitsus kindlaks, kuna nende peale
langev trahterimaksusumma loetakse üldise

summa täiendusmaksuks, mille võrra kogu-
summa kõrgendatuks tuleb arvata.

11. Maks tööstus- ja kaubandusette-

võtete äritunnistuste pealt.

§ 1. Väljaspool linna ja alevite piire asu-

vad tööstus-ja kaubandusettevõtted on kohus-
tatud maksma riigi-põhiärimaksu (patendi-
maksu) lisaks sellest summast 100% maakonna
heaks Eesti Panga osakonda maavalitsuse ar-

vele, äritunnistuse võtmisega ühel ajal.

§ 2. Peale ülevalnimetatud maksu maksa-
vad R.T. nr. 151/152 1920 a. avaldatud
teede korraspidamise määruse ja § 2 märkus 1

nimetatud vabrikud, tööstusettevõtted ja ärid,
kellel vähemalt V järgu tööstuse või II järgu
kaubanduse tunnistus, kui neil maapidamist
ei ole ja kui nende sissetulek maksurublade

järgi ei ole hinnatud, riigi-põhiärimaksu lisaks

100% maakonna teedekapitali heaks § 1 näh-
tud korras.

111. Maks liikumisabinõude pealt vee-

teedel.

§ 1. Liikumisabinõude pealt (paadid, ve-

ned, pur jevened), mille alaline asukoht Viru-
maal väljaspool linna ja alevi piire ja mida
inimeste ja kaupade vedamiseks ja kalapüü-
giks tarvitatakse või muudeks otstarveteks välja
üüritakse, maksu võtta 5% nende hinnatud
väärtusest, kuid mitte alla 1 krooni.

§ 2. Veeteedel liikumisabinõudehindamine
sünnib igas vallas eraldi selleks kokku kutsu-

tava komisjoni poolt, kes seisab koos maavalit-
suse, vallavalitsuse ja liikumisabinõude oma-

nikkude esitajatest ning valla politsei kon-
staablist.

Komisjoni esimeheks on maavalitsuse esi-

taja, tema asetäitjaks vallavalitsuse esitaja.

§ 3. Maksutähed maksu alla kuuluvate

paatide ja venede omanikkudele terve aasta

Vabariigi Valitsuse 19. jaanuari 1920 a. valla-

ja maaomavalitsuste sissetulekute, väljamine-
kute, eelarvete ja aruannete ajutise seaduse

§§ s—B, 23—36, 37, 38, 46, 47—50 (R.T.
nr. 18/19 1920) ja selle seaduse muutmise

ja täiendamise seaduse 31. detsembrist 1920 a.

(R.T. nr. 3 1921) põhjal.

I. Trahterimaks.

§ 1. 19. jaanuari 1920 a. seaduse §23 põh-
jal paneb Viru maavolikogu trahterimaksu alla
maakonnaheaks kõik maakonna piirides väljas-
pool linna ja aleveid olevad trahterid, resto-

ranid, söögimajad, võõrastemajad, puhvetid
teatrite juures, laevasadamates, raudteejaa-
mades, seltsimajades, kondiitriärid, kohvi-

majad, teemajad, sissesõiduhoovid, kui neis
toiduaineid ja jooke kohaltarvitamiseks müü-

akse, alkoholita ja alkoholsete jookidega eine-
lauad näitustel ja pidudel.

§ 2. Üldine trahterimaksu summa 1928 a.

kohta määratakse 3.900 krooni, sellest 2.400
krooni restoranidele ja muudele alkoholsete
jookidega müügikohtadele, 1.000 krooni söögi-
majadele, sissesõidukohtadele ja muudele alko-

holita alalistele einelaudadele ja 500 krooni näi-
tuste ja avalikkude pidude einelaudadele.

§ 1 tähendatud alkoholsete jookidega kaup-
levate restoranide trahterimaksu alammääraks

on 300 krooni, ülemmääraks 1.200 krooni,
alalistel ilma alkoholita asutuste trahterimaksu
alammääraks 3krooni, ülemmääraks 100krooni;
alkoholsete jookidega näituste einelaudade
trahterimaksu alammääraks on 50 krooni,
ülemmääraks 500 krooni; alkoholsete jookidega
pidude einelaudade trahterimaksu alammää-
raks on 10 krooni, ülemmääraks 100 krooni;
ilma alkoholsete jookideta pidude einelaudade

trahterimaks pidu pealt 2 krooni 50 senti;
kauplustel, kus õlut või veini kohaltarvitami-
seks müüakse ning Göteburgi süsteemi alusel

tegutsevatele alkoholi müügi ühingute müügi-
kohtadele, kus alkoholi kohaltarvitamiseks
müüakse, on trahterimaksu alammääraks 200

krooni, ülemmääraks 750 krooni.

§ 3. Trahterimaks alaliste asutuste peale
esimese poolaasta eest peab tasutud olema
15. jaanuariks, teise poolaasta eest 15. juuliks,
näituste ja pidude einelaudade pealt kahe nä-

Viru maavolikogu poolt 26. oktoobril
1927 a. vastu võetud ja rahaministri

poolt 17. jaanuaril 1928 a. nr. 9110 all
kinnitatud

83. Määrused maksude võtmise kohta
Virumaal 1928 a. omavalitsuse kulude

katteks.

Art. 83 Nr. 15132



IV. Maks autode, mootorpaatide, moo-

torjalgrataste ja jahtide pealt.

§ 1. Maakonna piirides väljaspool linna

ja alevi piire olevate sõiduautode, veoautode,
mootorjalgrataste, jahtide ja mootorpaatide
pealt võetakse maakonna heaks: sõiduauto pealt
5 krooni hobusejõu pealt, kuid mitte alla 50

krooni, veoauto tonsi pealt 30 krooni, mootor-

jalgratta hobusejõu pealt 3 krooni, jahtlaeva
pealt 20 krooni ja mootorpaatide iga 100 puuda
või selle osa kandejõu pealt 10 krooni.

§ 2. Maksutähed autode, mootorpaatide,
jahtide ja mootorjalgrataste omanikkudele saa-

detakse terve aasta kohta 1. maiks kätte, kuna

maks ise 1. juuniks tuleb tasuda. Peale maksu

tähtaega omandatud mäksuobjektide pealt tu-

leb maks kuu aja jooksul ära tasuda proport-
sionaalselt aastamaksusummale.

§ 3. Tähtajaks tasumata jäänud maks nõu-

takse sisse kahekordses suuruses.

peale tulevad 15. juuniks kätte saata, maksu

tähtpäev 1. juuli.

§ 4. Liikumisabinõud, mis peale maksu

tähtpäeva omandatud, langevad maksu alla

omandamise päevast arvates, kusjuures maksu-

summa aasta lõpul proportsionaalselt aasta-

maksusummale ära määratakse. Maks tuleb

ühe kuu jooksul, maksuobjekti omandamise

päevast arvates, ära tasuda.

§ 5. Tähtpäevaks maksmata jäänud mak-
sud nõutakse peale 1. juulit kahekordses suu-

ruses sisse (19. jaanuari 1920 a. seaduse § 14).

§ 6. Maks liikumisabinõude pealt läheb

vastava vallavalitsuse heaks, kes ka selle maksu

kindlaksmääramise ja sissenõudmise kulud
täielikult kannab, kusjuures vallavolikogul õi-

gus jääb maksuvõtmisest loobuda.

V. Laada- ja turuplatsimaks.

§ 1. Laada- ja turuplatside eest väljaspool linna ja alevi piire võetakse maksu:

Laadal
Maksualused •• Turul

1 päev J 2 päeva

kr. s. kr. s. kr. s.

Müüdava hobuse pealt, väärtus alla 100 kr —.50

» „ „ «
üle 100

„
L—-

„
sarvlooma pealt —.40

„
lamba pealt —.lO —.05

„
sea pealt —.25 —.15

„ põrsa pealt —.lO —.05

Vankri või ree pealt, kõrvalolevate puunõudega .... I. 1.20 —.50

Vankri või ree pealt, kust kaupa ehk aineid müüakse

(välja arvatud lambad, sead ja põrsad). I. L5O —.lO

Käekorvist või käepealt müüjalt —.lO —• —-05

Laualt või maasoleva korvi ehk kasti pealt ..... —.25 —.40 —.lO

Kaupluste müügikohtade ruutsülla või selle osa pealt I. 1.50 —.20

Laadalõbustuste (palaganide) tarvitatavaruutsülla või selle

osa pealt 3. i 4.

Tähendus. Selle laada- ja turuplatsimaksu hulka ei arvata müüjate käes tarvitada

olevate poodide, laudade jne. üüri ja maaomaniku poolt nõuetavat platsiraha.

korras sisse ühes 2%$ viivituserahaga
kuus.

§ 5. Laada- või turuplatsimaks läheb ter-

velt vallavalitsustele, kes ka nende maksude
sissenõudmise kulud terveni katavad. Valla-

volikogudel jääb õigus maksuvõtmisest loo-

buda.

§ 3. Laada- ja turuplatsimaksu vastuvõt-
mise üle antakse kviitung, müle kaubamüüja
peab maksmist kontroleerivale maa- või valla-
valitsuse esitajale ning politseiametnikule ette

näitama.

§ 4. Laada- või turuplatsimaksu maksmata

jätjatelt nõutakse see maks vastuvaidlemata

Nr. 15 Art. 83133



VI. Maks laskeriistade- ja jahipida-
mislubade pealt.

§ 1. Laskeriistade- ja jahipidamislubade
väljaandmise juures võetakse maakonna heaks
maksu: laskeriistaloa pealt 50 senti, jahiloa
pealt 4 krooni.

VII. Lõbustusemaks.

§ 1. 19. jaanuari Iу2o a. omavalitsuste
maksuseaduse §§ 47—50 põhjal võetakse kõi-
kide avalikkude maksuliste pidustuste ja lõbus-
tuste pealt, mis Virumaal väljaspool linnade ja
alevite piire toime pannakse, peale Punase
Risti ja kultuurkapitalide maksude, maavalit-
suse heaks lõbustusemaksu 20% sissemineku-

pileti hinnast.

Märkus l. Koolide hoolekogude poolt
toime pandavad peod on maavalitsuse
heaks võetavast lõbustusemaksust vabad.

Märkus 2. Pidude pealt, mis toime
pannakse tuletõrje organisatsioonide ja
kaitseliidu poolt, välja arvatud peod, mis
ainult tantsuks korraldatakse, võetakse maa-

valitsuse heaks lõbustusemaksu 10% sisse-

minekupileti hinnast.

Märkus 3. Ainult tantsuks korralda-

tavate pidude pealt võetakse toimepanijatelt
maavalitsuse heaks lõbustusemaksu 30%
sisseminekupileti hinnast.

Märkus 4. Maavalitsusel on Õigus
sellekohaste palvete peale kontserte ja teatri
etendusi ning heategevaks ja hariduslikuks
otstarbeks peetavaid ja kaitseliidu pidusid
maavalitsuse heaks võetavast lõbustuse-
maksust vabastada või maksu vähendada.

§ 2. Kõik lõbustusemaksu alla langevate
pidude ja lõbustuste toimepanijad on kohus-
tatud vähemalt 2 päeva enne lõbustuse toime-
panemist sisseminekupiletite raamatud maa-

valitsuses või selles vallavalitsuses, kelle piir-
konnas pidu peetakse, registreerima ja lõbus-
tusemaksu maakonna ja Punase Risti heaks

kõigi piletite pealt ette ära maksma. Kohaliste
seltside poolt toime pandavate pidude pile-
tite pealt võetavat lõbustusemaksu võib ka

peale pidu ära maksta, kuid mitte hiljem kui
kahe nädala jooksul peale peo toimepane-
mist.

Märkus. Registreerimata piletid on

keelatud kassaruumes ja eelmüügil pidada.

§ 3. Piletid pidustustele ja lõbustustele

pääsemiseks peavad iseäralistesse raamatu-

tesse köidetud, kontsude küljest rebitavad ja

nummerdatud olema. Piletitel ja nende kont-
sudel peab tähendatud olema pidustuse toime-
panija nim,i, pidustuse aeg, koht, piletihinnad
ja maavalitsuse ning Punase Risti heaks mine-
vad maksusummad.

§ 4. Piletite kontsud peavad nööritud ja
viimase lehe tagumisel küljel raamatusolevate

piletite arv tähendatud olema. Kui piletite
aset täidavadkutsekaardid, peavad need sama-

dele nõuetele vastama. Piletite kontsud ühes
lahtirebimata ja müümata piletitega tulevad
kahe nädala jooksül piletite registreerijale
kontroleerimiseks ära tuua ja maavalitsuse ning
Punase Risti heaks minev lõbustusemaks ära

õiendada, kui peo toimepanija ettemaksust
vabastatud oli. Müümata piletite pealt ette

makstud lõbustusemaks maksetakse sama aja
jooksul tagasi.

§ 5. Maakonna lõbustusemaksu kontrolö-
ridel on õigus peale politseivõimude vabalt
maksuliste lõbustuste kohale ilmuda ja pile-
tite kontroleerimist kassa- ja lõbustuseruu-
mides ette võtta. Lõbustuste toimepanijad
või nende asemikud on kohustatud kontro-
löridele kõiki nende ametikohuste juures tarvis
olevaid teateid andma ja nõuetavad raamatud
näitama.

§ 6. Kontrolöri poolt pidustuste ruumides
piletita leitud isikute pealt on peo toimepanija
kohustatud § 8 ette nähtud suuruses lõbustuse-
maksu tasuma vastavalt platsile, kus püetita
isik istub, kui aga võimatu kindlaks teha, mis-
sugune pilet tal olema peab, siis kõrgemahinna-
lise pileti järgi. Pidutegelased peavad nimeliste
kaartidega varustatud olema.

§ 7. Järelevalve maakonnapiirides toime
pandavate avalikkude maksuliste lõbustuste

pealt maakonna heaks võetava maksu tasumise

ja selle sundusliku määruse täitmise üle pan-
nakse maavalitsuse ja vallavalitsuste peale.

§ 8. Maksuliste etenduste ja lõbustuste

toimepanijad langevad sel korral, kui nad pidu-
listelt vähem lõbustusemaksuvõtavad, kui mää-

ratud, või seda üldse ei võta, kahekordse maksu
alla, puudujäänud summa kohta arvates

(19. jaan. 1920 a. seaduse § 50).

Viru maavalitsuse esimees H. Kiiver.

Sekretär Void. Tartu.

Art. 83 Nr. 15134



Nr. 15 Art. 84135

Vastu võetud Valga linnavolikogu poolt 24. novembril 1927 a.

. Maksu-

ci
_, , ,

Maksu
. Viivituse

Maksude nimetus
„„„„„

tahtajad

£ suurus
1928 a

o/0 0/0 määr

1. Maks liikumata varanduste pealt:
Maksu võetakse aastase sissetuleku pealt, I pool
maha arvates majade ülespidamise kulu- 1. maiks,
deks: puumajade pealt 60%, segamajade II pool
pealt 50% ja kivimajade pealt 40%, jä- 15. sept. 2% kuus

relejäävast puhtast sissetulekust linna

heaks 20%.
Tööstus-ettevõtete ja elumajadeta krun-
tide väärtusest —2%.

2. Maks sõiduriistade ja liikumisabi-
nõude pealt:
Sõiduautod ja autobused hobusejõu pealt 7 kr. 50 s. 25 a pr kuus
Veoautod iga hobusejõu pealt ....

6 krooni

Mootorrattad iga hobusejõu pealt ... 3
„

Jalgrattad ä 3
„ , r ik со/ kuus

Igasuguse sõiduvankri ja saani pealt ä
. 5,, j ' '°

Tõllad, kaleskad ä 10
~

3. Maks hobuste pealt:
Sõidu- ja veovoorimeeste hobuse pealt . 6 krooni j 15. maiks j
Eraisikute sõiduhobuse pealt 10

„ , ja /5% kuus

Eraisikute ja asutuste tööhobuse peak . . 7 kr. 50 s. J 15. sept. J

4. Koertemaks 3 krooni 15. maiks 5% kuus

5. Maks kuulutuste ja reklaamide pealt:

a) kuulutuste väljapanemise õiguse eest

linna kuulutuslaudadele iga kuulutuse

ehk reklaamlehe 1/10 ruutmeetri või

selle osa pealt 1 kroon Tembelda-

alammäär 1
M

mise juures
b) liikuvate reklaamide pealt iga ühe-

kordse demonstreerimise eest .... 5
„

Loasaamise

d) ajutiste valgustusreklaamide pealt . . 5 ~ juures
e) alalised reklaamkastid või -kapid kuni

2 ruutmeetri suuruseni 10
~

15. juuniks
iga järgmise ruutmeetri pealt .... 5

„

6. Lõbustusemaks:

a) teatri etendused, kontserdid, spordi-
etendused, kunsti- ja majanduslikud Kolmandal

näitused linnale piletihinnast 15%; päeval peale
b) igasugused segapeod, näitemüügid, peo toime-

plastika õhtud ja loteriid linnale pileti- panemist
hinnast 20%;

84. Valga linna heaks võetavate maksude määrad ja maksutähtajad 1928 a.



Maksu-
И Maksu Viivituse

Maksude nimetus tähtajad
Ž suuru? 1928 a.

%% ШааГ

d) tantsu- ja näokattepeod linnale pileti-
hinnast 25%;

e) kino-etenduste pealt aastamaks
.. .

4.000 kr. Iga kuu 1.

päeval kuu
eest ette

g) tsirkuse, akrobaadi, taskukunstnikkude
ja muud sellesarnased peod linnale

piletihinnast 30%.

Linna lõbustusemaksust vabastatakse:

1) kohalikkude seltside poolt toime pan-
davad rahvaetendused (teatri) ja kont-

serdid, kui piletite hinnad üle 30 sendi
ei tõuse;

2) koolide peod, mis koolide pedagoogika
nõukogu või hoolekogude poolt õpilaste
ja koolide toetuseks linnakoolivalitsuse
nõusolekul toime pannakse;

3) teaduslikud loengud;

4) Valga Vab. Tuletõrjeseltsi peod;

5) Vigastatud Sõjameeste Ühingu Valga
osakonna peod, kui need oma kasuks

toime pannakse;

6) kaitseliidu Valga malevkonna peod.

Märkus. Lõbustusemaksust vabasta-

mise alla ei käi siin üles loetud asutuste ja
organisatsioonide poolt korraldatud tant-

sud ja maskipeod.

7. Maks ehituseplaanide kinnitamise
pealt:
a) kivimaja ehituseplaani kinnitamine • 10 krooni Plaani

b) puumaja ehituseplaani kinnitamine . . 7 kr. 50 s.
kinni ta-

d) kivimaja ümberehituseplaani kinnita-
mine 5 krooni mise

e) puumaja ümberehituseplaani kinnitamine 3 kr. 50 s.

g) muud plaanid 3 krooni puhul

8. Maks perekonnaseisu muutmiste re-

gistreerimise puhul välja antavatelt

dokumentidelt, lehe pealt ...... 25 senti Dokumendi

väljaandmise
korral

Art. 84 Kr. 15136



Maksu-
Maksu . Viivituse

= Maksude nimetus
suurus

6 1928 a .

/o/o

£

9. Ärisildimaks:

Kaupluste ja ettevõtete sildi pealt kuni y 2

ruutmeetri suurusenif 1 kroon 15. juuniks 5% kuus

iga järgmise %> ruutmeetri või selle osa pealt 1

Märkus. Ärisildidkuni 1/B
m

2 suuru-

seni, kui sunduslikud, on maksust vabad.

10. Äritunnistuste pealt riigimaksust 100%.

Lisaärimaksuriigi-ärimaksust 10%.

11. Haigemajamaks:
Ravitsuspäeva pealt 1 kr. 50 s.

Sünnituse korral päeva pealt 2 krooni

Suguhaigeteravitsemine öö-päeva pealt .
2

„

12. Kantseleimaks:

Iga eraisikule välja antud tunnistuse või
mõne muu paberi pealt Ю senti

Märkus. Vabastatud on need tunnis-
tused ja paberid, mis riigi tempelmaksu
alla ei käi.

i

13. Maks linna kaalu tarvitamise eest:

Iga alanud puuda pealt 2 senti

14. Maks turupäevadel:
Iga turu peal tühjalt seisva veoriista või

hobuse pealt. 5 senti

Käekorvist või käepealt müüjalt ....
5

„

Laua või maasoleva kasti või korvi pealt 10
„

Kauplustelt müügikoha ruutmeetri pealt 15
„

Iga müügile toodud koorma pealt kuni 30

krooni väärtuses 15 ~

Peale selle iga 10 krooni pealt 5 senti juur-
de, kuid koorma pealt mitte üle

....
25 ~

15. Laadamaks:

Iga tühjalt seisva hobuse ja veoriista pealt. 25 senti

Iga müügile toodud hobuse pealt, kelle
väärtus: alla 100 krooni 50

„

üle 100 300 krooni
....

1 kroon

üle 300 krooni Ikr. 50 s.

Iga sarvlooma pealt 25 senti

Nr. 15 Art. 84137



Art. 84 Nr. 15138

Hind 10 senti. Riigi trükikoja trükk.

I

ü Maksu-
ö

, ,
Maksu Viivituse

. Maksude nimetus tähtajad
Ž SUUrUS

1928 a.

%% määr

Iga lamba või vasika pealt 10 senti

Koormatelt või koorma kõrval müüjatelt,
kui kauba väärtus alla 20 krooni .... 15

„

Peale selle iga kümne krooni pealt viis senti

juurde, kuid mitte rohkem kui 25
„

Korvist või käepealt müüjalt 10
„

Maasoleva kasti või korvi pealt .... 25
„

Kaupmeestelt müügikoha ruutmeetri pealt 25
„

Laadalõbustustelt (palagani) iga ruutmeetri

pealt 50
„

Valgas, 4. veebruaril 1928 a. Nr. 279.

Linnapea A. Kokkult.

Sekretär (allkiri).
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